CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N° Õ9;DE 2014

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, ROSA RODRIGUES RIBEIRO, matrícula nO
19.245, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, do gabinete parlamentar da
deputada Liliane Roriz. (LP).

De~~arJSl)CírCUlar nOOOl/~013~a..secrelaria.

,- -
Ch f MP

/-1

Visto da Secretil,ia Executiva da I" Sccrc!aria

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
c:lmnín'lrl rlf 1111\1hr

	00000001